
ІНФОРМАЦІЯ
Сумського державного педагогічного університету імені А.С. Макаренка

щодо переліку виданих документів про підвищення кваліфікації за різними видами
спеціальності (період 15.11.24.-20.12.24.)

№
з/с

Прізвище та
ініціали

педагогічного або
наук-пед.

працівника

Форми
підвищення
кваліфікації

Види
підвищення
кваліфікації

Тема підвищення
кваліфікації

Обсяг та
тривалість

в
год./креди

тах

Дата видачі
та

обліковий
запис

1.
Газарян Вячеслав 
Едуардович 

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
18.11.2024
по 
06.12.2024

06.12.2024
№2059

2.
Зелінська-Тищенко
Вікторія 
Тадеушівна 

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
18.11.2024
по 
06.12.2024

06.12.2024
№2060

3.
Шевченко Наталія 
Георгіївна 

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
18.11.2024
по 
06.12.2024

06.12.2024
№2061

4.
Ткач Юлія 
Анатоліївна 

дистанційна стажування «Тренер-викладач» 

3 кред.
із 
18.11.2024
по 
06.12.2024

06.12.2024
№2062

5.
Гуральський 
Анатолій 
Анатолійович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
18.11.2024
по 
06.12.2024

06.12.2024
№2063

6.
Топеляєв Андрій 
Володимирович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
18.11.2024
по 
06.12.2024

06.12.2024
№2064

7.
Яковенко Дмитро 
Петрович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
18.11.2024
по 
06.12.2024

06.12.2024
№2065

8.
Мазур Дмитро 
Володимирович

дистанційна стажування
«Директор дитячо-
юнацького клубу 
фізичної підг-ки»

1 кред.
із 
04.11.2024
по 
06.12.2024

06.12.2024
№2066

9.
Сорокін Сергій 
Анатолійович

дистанційна стажування
«Методист дитячо-
юнацького клубу »

3 кред.
із 
04.11.2024
по 
06.12.2024

06.12.2024
№2067



10.
Приходько Едуард 
Олексійович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
25.11.2024
по 
13.12.2024

13.12.2024
№2068

11.
Макаренко Галина 
Олександрівна

дистанційна стажування «Освітні,  
педагогічні науки»

1 кред.
із 
11.11.2024
по 
15.11.2024

15.11.2024
№2069

12.
Шулешова Ганна 
Юріївна

дистанційна стажування «Англійська мова, 
зарубіжна 
література »

1 кред.
із 
25.11.2024
по 
29.11.2024

29.11.2024
№2070

13.
Прімова Лариса 
Віталіївна

дистанційна стажування «Соціальна робота»

5 кред.
із 
11.11.2024
по 
13.12.2024

13.12.2024
№2071

14.
Сорока Наталія 
Петрівна

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
25.11.2024
по 
13.12.2024

13.12.2024
№2072

15.
Тремба Роберт 
Сергійович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
25.11.2024
по 
13.12.2024

13.12.2024
№2073

16.
Пугач Альона 
Василівна

дистанційна стажування «Фізична культура»

1 кред.
із 
02.12.2024
по 
06.12.2024

06.12.2024
№2075

17.
Івалія Ніазі 
Важайович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
02.12.2024
по 
20.12.2024

20.12.2024
№2076

18.
Покотун Віктор 
Григорович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
02.12.2024
по 
20.12.2024

20.12.2024
№2078

19.
Гнатенко 
Володимир 
Вікторович

дистанційна стажування «Тренер-викладач»

3 кред.
із 
02.12.2024
по 
20.12.2024

20.12.2024
№2077

20.
Пунько Валентина 
Іванівна

дистанційна стажування «Дошкільна освіта»

4 кред.
із 
25.11.2024
по 
20.12.2024

20.12.2024
№2079


